
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

未分類     
DNF 
DNF 

クラス  
NB 
IB 
NA 
IB 
NA 
NB 
NA 
NB 
NB 

ｴﾝｼﾞｮｲA 
NB 
NA 
NB 
NB 
NB 

ｴﾝｼﾞｮｲA 
NB 
NB 

ｴﾝｼﾞｮｲA 
ｴﾝｼﾞｮｲB 

NB 
ｴﾝｼﾞｮｲB 

NB 
ｴﾝｼﾞｮｲA 

PIC  
1 
1 
1 
2 
2 
2 
3 
3 
4 
1 
5 
4 
6 
7 
8 
2 
9 
10 
3 
1 
11 
2 

DNF 
DNF 

No.  
298 
71 
73 
2 

64 
70 

400 
7 

18 
610 
10 
8 

31 
94 
69 
67 
55 
49 
15 
33 

158 
19 

106 
75 

名前  
山本 堅市 
甲斐 貴久 
右松 祥一 
黒田 賢一 
藤木 一真 
重永 勇輝 
緒方 茂樹 
中鶴 良 
島田 邦光 
吉村 啓斗 
松見 章 
田中 浩二 
樋口 幸男 
内田 保志 
桝田 大介 
岩永 秀樹 
徳永 海成 
高木 俊明 
宮武 博 
行武 達弥 
久保 将則 
吉永 勝将 

中木原 純 
永田 隆 

チーム名  
ＴｅａｍＹＫＧ リペアハウス 
御所オートランド＠熊本 
オフ走り隊＠ＷＥＬＬ−ＣＯＭＥ 
２４Ｓｅｒｖｉｃｅ 
御所オートランド＆Ｄｕｎｅ 
オフ走り隊＠防水屋 
宮崎オフロード バナナ会 
御所オートランド 
Ｔｅａｍ Ｂｅａｔ 
チーム Ｂｅａｔ 
マッツ通林倶 
Ｔｏｙʻｓ 
＃車庫入り娘サビ猫タニー 

オフ走り隊＠戦国神風 
ＴＥＡＭ ＧＡＭＡＤＡＳＵ 
Ｔ−ＦＬＥＸ＆寺山牧場 
ＢＳＴ Ｒａｃｉｎｇ 
下関ヒーローズレーシング 
Ｂ．Ｏ．Ｓ 
川内エナジーＲａｃｉｎｇ 
下関ヒーローズレーシング 

２４Ｓｅｒｖｉｃｅ 
チームヨコナガ 

メーカー  
SUZUKI 
HONDA 
Beta 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
ハスクバーナ 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
HONDA 
Kawasaki 
YAMAHA 
Kawasaki 
YAMAHA 

YAMAHA 
HONDA 

車両  
RMZ250 
RMZ250 

RR2T250 

CRF250RX 
YZ125X 

YZ250FX 
FE350 

YZ250FX 

150EXC TPI 
KTM150 

250EXC 
YZ250FX 

150EXC-TPI 
YZ250FX 

YZ125X 

150ＸＣ-Ｗ 
300EXC TPI 

CRF250RX 
KX100 

YZ250X 

KX250X 
YZ250F 

YZ125 

CRF250RX 

Laps  
25 
25 
25 
24 
24 
23 
23 
22 
21 
20 
20 
18 
18 
17 
16 
16 
15 
13 
10 
10 
6 
4 

5 
4 

Total Time  
2:02:26.097 
2:05:56.249 
2:07:10.108 
2:02:49.335 
2:03:53.352 
2:02:42.242 
2:03:39.323 
2:03:20.532 
2:06:58.577 
2:05:08.919 
2:08:25.651 
2:02:58.825 
2:03:34.194 
2:09:35.151 
2:08:41.926 
2:09:12.000 
2:07:13.436 
2:02:43.084 
2:02:41.239 
2:10:05.120 
2:06:33.286 
2:06:19.010 

25:26.394 
34:22.543 

差  

3:30.152 
4:44.011 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
12 Laps 
15 Laps 
15 Laps 
19 Laps 
21 Laps 

DNF 
DNF 

GAP  

3:30.152 
1:13.859 

1 Lap 
1:04.017 

1 Lap 
57.081 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3:16.732 
2 Laps 
35.369 
1 Lap 
1 Lap 

30.074 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

7:23.881 
4 Laps 
2 Laps 

BestLap  
4:20.988 
4:37.092 
4:39.792 
4:48.764 
4:40.082 
4:35.459 
4:47.262 
5:10.991 
5:06.372 
5:28.646 
5:18.201 
4:53.834 
5:35.106 
6:13.723 
6:06.705 
5:41.488 
6:32.330 
5:42.676 
6:28.209 
6:22.267 

11:22.397 
27:52.281 

5:10.980 
6:57.830 

In Lap  
5 

14 
4 
2 
2 
2 
2 

12 
4 
2 
2 
2 

18 
2 
2 
3 
7 
3 
5 
2 
4 
3 

3 
2 

周回数の多い順

作成日： 2022/04/24 15:15:39 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

MFJ公認  2022九州エンデューロ  チャンピオンシップ 第２戦 熊本大会 
九州エンデューロ  チャンピオンシップ 第2戦 熊本大会 

２時間耐久レース 

レース 開始時間 13:01:50 

HSR九州 オフロード：ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｺｰｽ 2.500 km 

2022/04/24 13:00 


